
Informace z 5. schůze Rady města Milevska 
 

 

Místo a čas konání: 10.03.2013 v 16,00 hodin v kanceláři starosty města  

Účast:   

Bc. Zdeněk Herout – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta,  

Mgr. Vlasta Machartová, MUDr. Zdeněk Hobzek, Ing., JUDr. Martin Kupec, Ph.D.  

Mgr. Ivana Stráská 

Omluveni: Ing. Václav Pavlečka 

Dále přítomni: Ing. František Troják, Petra Slunečková 

 

Program jednání – projednávané body 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 03.03.2014 - TAJ 

  2. Žádost o povolení umístění stavby na pozemku města Milevska - SPOS 

  3. Pořízení myčky nádobí do Mateřské školy Kytička, snížení stropu sádrokartonovým 

podhledem v kanceláři ředitelky a přepojení nefunkční kanalizace – 2. MŠ 

  4. Žádost o změnu nájemních smluv - STA 

  5. Povolení ke kácení dřevin rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Milevska - OŽP 

  6. Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu: „Revitalizace veřejného 

prostranství a nová pěší zóna VZOR v Milevsku I., II. a III. část“ - OŽP 

  7. Pravidla pro řešení bydlení občanů ohrožených sociálním vyloučením - OSV 

  8. Zpráva o průběhu a výsledku inventarizace majetku a závazků za rok 2014 - OF 

  9. Úvěr na akci Dodatečné financování investic 2014 – výzva k podání nabídky - OF 

10. Změna rozpočtu města Milevska číslo 4/2013 - OF 

11. Realizace stavby „Účelová komunikace pro pěší a cyklisty, Milevsko – Hajda“ – zadání 

veřejné zakázky pro SMM, s. r. o. - ODŽ 

12. Jednání o zajištění základní dopravní obslužnosti lokality Cukava s ČSAD Autobusy – 

ODŽ 

13. Anketa o potřebě MHD v Milevsku a následné zadání studie MHD vč. nákladovosti - 

ODŽ 

14. Žádost o grant na vyzvednutí nadpraží a výměnu vrat u 2. vjezdu budovy požární 

zbrojnice Milevsko - OVV 

15. Výběrové řízení – poskytnutí finančních prostředků z Fondu rozvoje bydlení města 

Milevska - OVV 

16. Informace pro zřizovatele - Mateřská škola Kytička Milevsko - OVV 

17. Přidělení bytu v čp. 164, Masarykova ul. - OISM 

18. Žádosti o prodloužení nájemních smluv – předmětem nájmů byty - OISM 

19. Dodatek č. 8 k nájemní smlouvě se Zemědělským družstvem Hrejkovice na pozemky  

v k. ú. Klisín - OISM 

20. Dodatky k nájemním smlouvám - OISM 

21. Žádost o souhlas s uložením kruhového zemniče VN do pozemku města Milevska v ulici 

Dukelská a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - OISM 

22. Rekonstrukce střechy MŠ Sluníčko, ul. Jeřábkova Milevsko - výzva k podání nabídky – 

OISM 

23. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v ulici Švermova - OISM 

24. Žádost o ukončení nájemní smlouvy na garáž u čp. 164 Masarykova dohodou a vyhlášení 

záměru na pronájem - OISM 

25. Žádost o změnu ve smluvních stranách - nájemce bytu v čp. 164 Masarykova - OISM 

26. Generální zpracovatel projektové dokumentace pro akci „Sítě a komunikace Švermova – 

II. etapa“ včetně zajištění projektové dokumentace na opravu stávající opěrné zdi - OISM 



27. Sítě a komunikace Švermova – 1. etapa - vyhodnocení nabídek - OISM 

28. Ukončení záměrů na pronájem prostorů sloužících podnikání v  čp. 123, nám. E. Beneše, 

Milevsko a vyhlášení nového záměru - OISM 

29. Obnova a doplnění osvětlení sportovní haly v Milevsku - vyhodnocení nabídek - OISM 

30. Výměna oken v čp. 737 v ul. Šť. Dvořáka v Milevsku – vyhodnocení nabídek - OISM 

A) Spoluúčast na prodloužení provozu ledové plochy ZS – SPOS 

B) Obnova fasády radnice č. p. 420 v Milevsku - MST 

C) Výroční zpráva Kulturní komise RMM za rok 2013 - KK 

 

Informace o projednávaných bodech 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 03.03.2014 

Charakteristika: Pravidelně předkládaný přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města 

Milevska – stav plnění k 03.03.2014. 

Předkladatel: Ing. František Troják, tajemník MěÚ  

Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí přehled nesplněných usnesení bez výhrad. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

2. Žádost o povolení umístění stavby na pozemku města Milevska 

Charakteristika: SPOS Milevsko s.r.o. předkládá Radě města Milevska ke schválení 

požadavek na svolení umístění stavby provozu rychlého občerstvení v prostoru koupaliště 

Milevsko nutný pro žádost o stavební povolení.  

Předkladatel: Petr Zelenka, jednatel společnosti SPOS 

Rozhodnutí: Rada města schválila umístění stavby provozu rychlého občerstvení do prostoru 

areálu koupaliště Milevsko v předloženém znění. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

3. Pořízení myčky nádobí do Mateřské školy Kytička, snížení stropu sádrokartonovým 

podhledem v kanceláři ředitelky a přepojení nefunkční kanalizace 

Charakteristika: Mateřskou školu Kytička Milevsko v současné době navštěvuje 82 dětí. 

Nárůstem počtu dětí vznikl problém s nevyhovující kapacitou myčky s ohledem na počet 

stravovaných osob. Dalším problémem je výskyt plísně v kanceláři ředitelky školy. Výskyt 

plísně vážně ohrožuje zdraví ředitelky a ostatních pracovnic školy, ale také dětí vzdělávaných 

v mateřské škole. Dále je potřeba vyřešit přepojení nefunkční kanalizace v MŠ Kytička v ceně 

cca 28.000 Kč. 

Předkladatel: Marcela Brčková, DiS, ředitelka MŠ Kytička 

Rozhodnutí: Rada města schválila převod částky 88.000 Kč z rezervního fondu do 

investičního fondu školy, současně schválila nákup průmyslové myčky, provedení stavebních 

úprav a přepojeni nefunkční kanalizace. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

4. Žádost o změnu nájemních smluv 

Charakteristika: Z důvodu vzniku Společenství vlastníků jednotek na domech č. p. 1303 

Písecké předměstí, č. p. 1131, 1132 J. A. Komenského a č. p. 870, 871, 872 B. Němcové je 

potřeba změnit smluvní stranu v nájemních smlouvách na umístění kamer. 

Předkladatel: Bc. Zdeněk Herout, starosta 

Rozhodnutí: Rada města Milevska zrušila nájemní smlouvy č. 0325/2011, 0326/2011  

a 0328/20114 a zároveň schválila nájemní smlouvy č. MKDS 1/2014, č. MKDS 2/2014, 

č. MKDS 3/2014. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 



5. Povolení ke kácení dřevin rostoucích na pozemcích ve vlastnictví města Milevska 

Charakteristika: Podání žádosti o povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les místně 

příslušnému orgánu ochrany přírody, kterým je odbor životního prostředí MěÚ Milevsko 

Předkladatel: Mgr. Vlasta Machartová, předsedkyně komise ŽP 

Rozhodnutí: Rada města schválila pokácení:  

- břízy bělokoré v areálu MŠ Klubíčko (ul. B. Němcové) 

- modřínu opadavého v areálu MŠ Pastelka (na Hůrkách) 

Rada města neschválila pokácení:  

- břízy bělokoré u domu č.p. 766 v ul. P. Bezruče 

- borovice černé a jedle bělokoré u domu č.p. 973-974 v ul. J. A. Komenského 

- lípy srdčité před domem č.p. 828 v ul. Čs. armády v rámci regenerace sídelní zeleně  

na starém sídlišti 

- smrku stříbrného na pozemku před GE Money Bank 

- trnovníku akátu v ul. Č. Holase nad autobusovým nádražím 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 4/4/0/0 

 

6. Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu: „Revitalizace veřejného prostranství 

a nová pěší zóna VZOR v Milevsku I., II. a III. část“ 

Charakteristika: Schválení zadávací dokumentace a vyhlášení výběrového řízení na veřejnou 

zakázku „Revitalizace veřejného prostranství a nová pěší zóna VZOR v Milevsku I., II. a III. 

část“. 

Předkladatel: Ing. Andrea Rucká, vedoucí OŽP 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení, rozpočet 2014 počítá s částí I a II  

Rozhodnutí: Rada města vyhlásila výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/4/0/1 

 

7. Pravidla pro řešení bydlení občanů ohrožených sociálním vyloučením 

Charakteristika: Radě města jsou předkládána ke schválení Pravidla pro řešení bydlení 

občanů ohrožených sociálním vyloučením, která upravují postupy při bezodkladném a 

krátkodobém řešení bytové situace výše uvedené skupiny občanů.  

Předkladatel: Ing. Ladislav Kotalík, vedoucí OSV; Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM. 

Dopad na rozpočet: Snížení příjmů hospodářské činnosti  o cca 50.000 Kč ročně. 

Rozhodnutí: Rada města zrušila své usnesení č. 501/2007 a schválila Pravidla pro řešení 

bydlení občanů ohrožených sociálním vyloučením a stanovila podmínky uzavírání nájemních 

smluv v bytech vyčleněných pro bydlení občanů ohrožených sociálním vyloučením. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

8. Zpráva o průběhu a výsledku inventarizace majetku a závazků za rok 2014 

Charakteristika: Podle plánu inventarizace města Milevska na rok 2013, schváleného Radou 

města Milevska usnesením č. 416/13, proběhla inventarizace majetku, závazků a jiných aktiv  

a pasiv k 31.12.2013. Inventarizace nezjistila žádné rozdíly mezi skutečným a účetním stavem. 

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 

Rozhodnutí: Rada města Milevska vzala na vědomí zprávu Hlavní inventarizační komise 

o průběhu a výsledku inventarizace majetku a závazků za rok 2013. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

9. Úvěr na akci Dodatečné financování investic 2014 – výzva k podání nabídky 

Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Úvěr na akci 

Sítě a komunikace Švermova“ 

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt, vedoucí OF 



Tento bod bude projednán na jednání ZMM 

 

10. Změna rozpočtu města Milevska číslo 4/2013 

Charakteristika: Změna rozpočtu č. 4/2014 zahrnuje soubor rozpočtových opatření, která 

reagují na přijetí dotací z jiných rozpočtů a jejich promítnutí do výdajů, realizaci opatření 

uložených odboru finančnímu usneseními orgánů města a opatření reagující na vývoj situace 

v roce 2014.  

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt, vedoucí OF 

Dopad na rozpočet: Zlepšení salda rozpočtu ve výši 136 tis. Kč. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila rozpočtová opatření č. 24 až 37. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

11. Realizace stavby „Účelová komunikace pro pěší a cyklisty, Milevsko – Hajda“ 

Charakteristika: V r. 2013 byla vypracována projektové dokumentace na nový úsek cyklotras 

v Milevsku – „Účelové komunikace pro pěší a cyklisty, Milevsko-Hajda“. Projektant v 

rozpočtu odhadl náklady na vybudování na částku cca 1.775.000 Kč bez DPH (2.147.000 

s DPH). V rozpočtu na r. 2014 byly vyčleněny prostředky na realizaci této akce ve výši 

1.200.000 Kč.  

Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí ODŽ 

Rada města odložila tento bod na další jednání RMM 

 

12. Jednání o zajištění základní dopravní obslužnosti lokality Cukava s ČSAD Autobusy 

Charakteristika: V r. 2013 byla Odboru dopravy doručena žádost podepsaná obyvateli 

lokality Cukava v Milevsku, o zajištění autobusové dopravy dětí do škol, a studentům  

a pracujícím k vlakovým a autobusovým spojům do Písku a Tábora. Odbor dopravy oslovil 

obchodní odd. ČSAD Autobusy, zda by bylo možné tomuto požadavku vyhovět v rámci linky 

360060, která má zastávku asi 100 m níže. Linka 360060 zajistí v rámci současných spojů 

pouze svoz na autobusové nádraží, a to 2x ráno, a 2x odpoledne. Dopravní komise 

doporučuje zahájit oficiální jednání s ČSAD Autobusy o možnosti zajíždění vybraných spojů 

přímo do lokality Cukava s vyčíslením nákladů na spolufinancování linky a ODŽ doporučuje 

jednat i o přidání ranního spoje navazujícího na spoj linky 360050 na vlakové nádraží. Jedná 

se však jen o okamžité, ale ne konečné řešení požadavku na dopravní obslužnost této lokality. 

Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí ODŽ 

Dopad na rozpočet: zatím bez dopadu na rozpočet 

Rozhodnutí: I. Rada města Milevska uložila vedoucímu odboru ODŽ zahájit oficiální jednání 

s ČSAD Autobusy o možnosti zajíždění vybraných spojů přímo do lokality Cukava a o přidání 

ranního spoje navazujícího na spoj linky 360050 na vlakové nádraží, s vyčíslením nákladů na 

spolufinancování linky. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

13. Anketa o potřebě MHD v Milevsku a následné zadání studie MHD vč. nákladovosti 

Charakteristika: Se vznikem nových obytných lokalit a tím rozrůstáním se města do prostoru, 

vznikají požadavky obyvatel těchto lokalit (Cukava, ul. 5. května), a nejen jich (Staré sídliště, 

Hůrka), na základní dopravní obslužnost, tedy na dopravní spojení do centra města, na úřady, 

polikliniku, do škol, na autobusové a vlakové nádraží i na dopravu mezi jednotlivými 

lokalitami. Tento požadovaný rozsah dopravní obslužnosti již není možné zajistit v rámci 

mimoměstských spojů ČSAD Autobusy (linka 360050) a Dopravní komise po projednání této 

problematiky dne 12.2.2014 doporučila uspořádání ankety pro obyvatele Milevska o potřebě 

MHD včetně určení lokalit a umístění zastávek a uložila ODŽ předložit do příštího zasedání 

DK návrh anketních otázek. Na základě výsledku ankety pak následně zadat studii podoby 



MHD v Milevsku a její nákladovosti jako podkladu pro další rozhodování o možnosti MHD 

v Milevsku.  

Předkladatel: Ing. František Kabele, vedoucí ODŽ 

Dopad na rozpočet: zatím bez dopadu na rozpočet 

Rozhodnutí: Rada města Milevska souhlasila s uspořádáním ankety pro obyvatele Milevska  

o potřebě MHD včetně určení potřebných lokalit a umístění zastávek. Uložila odboru dopravy 

a živnostenskému vypracovat znění anketních otázek a předložit je k posouzení Dopravní 

komisi, následně anketu vyhodnotit a o výsledku informovat RMM. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

14. Žádost o grant na vyzvednutí nadpraží a výměnu vrat u 2. vjezdu budovy požární 

zbrojnice Milevsko 

Charakteristika: Možnost získání finančních prostředků na akci „Vyzvednutí nadpraží  

a výměna vrat u 2. vjezdu budovy požární zbrojnice Milevsko“ prostřednictvím grantu 

Jihočeského kraje. 

Předkladatel: JUDr. Jana Čunátová, vedoucí OVV 

Dopad na rozpočet: Akce je plánována v trvalém zásobníku investičních požadavků, číslo 

INP-089 na rok 2014. Získání dotace může mít pozitivní vliv na výdaje akce.  

Rozhodnutí: Rada města Milevska souhlasila s podáním žádosti o poskytnutí grantu. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

15. Výběrové řízení – poskytnutí finančních prostředků z Fondu rozvoje bydlení města 

Milevska 

Charakteristika: Návrh na vyhlášení výběrového řízení na poskytnutí finančních prostředků 

z Fondu rozvoje bydlení města Milevska. Na rok 2014 je v rozpočtu města schválena 

k rozdělení částka 450.000 Kč. 

Předkladatel: JUDr. Jana Čunátová – vedoucí OVV 

Rozhodnutí: Rada města Milevska doporučila Zastupitelstvu města Milevska vyhlásit záměr 

na výběrové řízení na poskytnutí finančních prostředků z Fondu rozvoje bydlení města 

Milevska a to na dobu 45 dní, současně doporučila jmenovat komisi pro výběr žadatelů  

o poskytnutí finančních prostředků z Fondu rozvoje bydlení města Milevska ve složení  

Bc. Zdeněk Herout, Mgr. Martin Třeštík, MUDr. Miroslava Pučelíková, RSDr. Jiří Kotalík, 

Ing. Pavel Procházka, tajemník komise JUDr. Jana Čunátová 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se) 6/6/0/0 

 

16. Informace pro zřizovatele - Mateřská škola Kytička Milevsko 

Charakteristika: S účinností od 01.01.2012 došlo ke změně školského zákona. Tento zákon 

nově zavedl pravidlo jmenování ředitelů škol na dobu určitou 6 let. Na vůli zřizovatele je, zda 

konkurs na obsazení místa ředitele školy vyhlásí či ne, s výjimkou zákonem stanovených 

podmínek.  

Předkladatel: JUDr. Jana Čunátová, vedoucí OVV 

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla, že konkurs na obsazení funkce ředitelky/ředitele 

Mateřské školy Kytička Milevsko vyhlašovat nebude. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

17. Přidělení bytu v čp. 164, Masarykova ul. 

Charakteristika: Přidělení bytu v č. 3 v čp. 164 Masarykova na dobu určitou tři měsíce od 

01.04.2014 s možností dalšího prodloužení za podmínek dodržování závazků vyplývajících 

z nájemního vztahu. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  



Dopad na rozpočet: Příjmy z nájemného ve výši cca 20.000 Kč ročně. 

Rozhodnutí: Rada města schválila přidělení bytu na dobu určitou tři měsíce od 01.04.2014. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

18. Žádosti o prodloužení nájemních smluv – předmětem nájmů byty 

Charakteristika: Nájemci 15 bytů v čp. 145 a 147 Riegrova, 164 Masarykova, 246 

Havlíčkova, 391 Husovo nám., 413 Gen. Svobody, 720 Sokolovská, 737 Št. Dvořáka a 776  

Čs. armády žádají o prodloužení nájemních smluv, na jejichž základě jim byly byty 

přenechány do nájmu na dobu určitou. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  

Rozhodnutí: Rada města schválila prodloužení 15 nájemních smluv na byty na dobu určitou. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

19. Dodatek č. 8 k nájemní smlouvě se Zemědělským družstvem Hrejkovice na pozemky  

v k. ú. Klisín 

Charakteristika: V katastrálním území Klisín proběhla digitalizace katastrální mapy a změna 

výměr obnovou operátu. Uzavřeným dodatkem č. 8 k nájemní smlouvě bude aktualizována 

výměra pozemků a čísel pozemkových parcel v tomto katastrálním území. Dle dodatku č. 8 se 

mění výměra u dvou pronajímaných pozemků. Dále pak dochází ke změně číslování u dvou 

pozemkových parcel. Celková cena za pronájem pozemků se navyšuje o roční míru inflace. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: Dle dodatku č. 8 k nájemní smlouvě bude příjem do rozpočtu města 

zvýšen o částku 516 Kč za rok.  

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila dodatek č. 8 k nájemní smlouvě 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

20. Dodatky k nájemním smlouvám 

Charakteristika: Město Milevsko pronajímá pozemky ve svém vlastnictví nájemcům. 

V některých nájemních smlouvách je uvedeno, že daň z nemovitostí hradí nájemce. 

Uzavíranými dodatky k nájemním smlouvám se toto ujednání vypouští. Dle platného zákona 

poplatníkem daně z pozemků nebo staveb je vlastník nemovitosti.  

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města schválila všechny předložené dodatky k nájemním smlouvám. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

21. Žádost o souhlas s uložením kruhového zemniče VN do pozemku města Milevska v ulici 

Dukelská a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

Charakteristika: Souhlas s uložením nového kruhového zemniče do pozemku v ulici Dukelská. 

Jedná se o pozemek města mimo zastavěnou oblast, dále uzavření smlouvy budoucí o zřízení 

věcného břemene. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: přínos po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (dále jen VB) po 

vyčíslení přesné výměry věcného břemene dle geometrického plánu. Předpokládaná částka 

1.500 Kč 

Rozhodnutí: Rada města schválila smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího 

věcnému břemenu týkající se vybudování kruhového zemniče do pozemku ve vlastnictví města 

Milevska  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

 



22. Rekonstrukce střechy MŠ Sluníčko, ul. Jeřábkova Milevsko - výzva k podání nabídky 

Charakteristika: Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Rekonstrukce 

střechy MŠ Sluníčko, Jeřábkova Milevsko“ 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení 

Rozhodnutí: Rada města Milevska vyhlásila výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky 

„Rekonstrukce střechy MŠ Sluníčko, Jeřábkova Milevsko“. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

23. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v ulici Švermova 

Charakteristika: Souhlas s uzavřením smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene v pozemku 

Jihočeského kraje v ulici Švermova kde město vystupuje jako budoucí oprávněný. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě  

o zřízení věcného břemene v ulici Švermova. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

24. Žádost o ukončení nájemní smlouvy na garáž u čp. 164 Masarykova dohodou a vyhlášení 

záměru na pronájem 

Charakteristika: Nájemce garáže u čp. 164 Masarykova žádá o ukončení nájemního poměru 

dohodou z finančních důvodů. Po převzetí prostoru bude zveřejněn záměr na pronájem. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  

Rozhodnutí: Rada města schválila ukončení nájemního poměru k nebytovému prostoru - 

garáž č. 108 u čp. 164 Masarykova dohodou k 28.02.2014 a vyhlášení záměru na pronájem. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

25. Žádost o změnu ve smluvních stranách - nájemce bytu v čp. 164 Masarykova 

Charakteristika: Nájemce bytu v čp. 164 Masarykova žádá o změnu ve smluvních stranách 

z důvodu zapsání manžela jako společného nájemce. 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  

Rozhodnutí: Rada města schválila změnu ve smluvních stranách nájemce bytu v čp. 164 

Masarykova s uvedením manžela jako společného nájemce. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

26. Generální zpracovatel projektové dokumentace pro akci „Sítě a komunikace Švermova – 

II. Etapa“ včetně zajištění projektové dokumentace na opravu stávající opěrné zdi 

Charakteristika:Uzavření smlouvy o dílo na funkci generálního zpracovatele projektové 

dokumentace pro akci „Sítě a komunikace Švermova – II. Etapa“ včetně zajištění projektové 

dokumentace na opravu stávající opěrné zdi a zajištění inženýrské činnosti 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rada města odložila tento bod na další jednání RMM 

 

27. Sítě a komunikace Švermova – 1. etapa - vyhodnocení nabídek 

Charakteristika: Vyhodnocení výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Sítě  

a komunikace Švermova – 1. etapa“ 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení  

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla uzavřít smlouvu o dílo s firmou STAMOZA, 

společnost s ručením omezeným, Vrázova 7/2429, 350 02 Cheb, IČ 45358800, za nabídkovou 

cenu 12.450.000 Kč bez DPH, za podmínky plného pokrytí v rozpočtu města na rok 2014. 



Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

28. Ukončení záměrů na pronájem prostorů sloužících podnikání v  čp. 123, nám. E. Beneše, 

Milevsko a vyhlášení nového záměru  

Charakteristika: v současné době má město volné prostory sloužící podnikání, u nichž byla 

s předchozími nájemci ukončena nájemní smlouva a RMM vyhlásila záměry na pronájem  

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla uzavřít nájemní smlouvu na prostor sloužící 

podnikání č. 105 v čp. 123, nám. E. Beneše, Milevsko a vyhlásit opakovaný záměr na 

pronájem prostoru sloužícího podnikání č. 104 v čp. 123 nám. E. Beneše, Milevsko 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

29. Obnova a doplnění osvětlení sportovní haly v Milevsku - vyhodnocení nabídek 

Charakteristika: Vyhodnocení výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Obnova  

a doplnění osvětlení sportovní haly v Milevsku“ 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení  

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla uzavřít smlouvu o dílo s firmou NORDIC LIGHT 

s.r.o., Sarajevská 10, 120 00 Praha 2, IČ 267 04 471, za nabídkovou cenu 1.043.766 Kč bez 

DPH, za podmínky plného pokrytí v rozpočtu města na rok 2014. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

30. Výměna oken v čp. 737 v ul. Šť. Dvořáka v Milevsku – vyhodnocení nabídek 

Charakteristika: Vyhodnocení výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Výměna 

oken v čp. 737 v ul. Šť. Dvořáka v Milevsku“ 

Předkladatel: Bc. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle výsledku výběrového řízení  

Rozhodnutí: Rada města rozhodla uzavřít smlouvu o dílo s firmou Window Holding a.s., 

Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČ 284 36 024, za nabídkovou cenu 710.000 Kč bez DPH 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

A) Spoluúčast na prodloužení provozu ledové plochy ZS 

Charakteristika: Návrh na finanční spoluúčast města Milevska na prodloužení provozu 

ledové plochy na Zimním stadionu pro HC Milevsko 2010 z důvodů účasti klubu v baráži o 

sestup do krajské soutěže, prodloužení do 29. 3. 2014 (tj. max. 14 dní). Příspěvek města ve 

výši 50% zvýšených nákladů v případě udržení soutěže, 30% v případě sestupu, nejvýš ale 50 

tis. 

Předkladatel: Mgr. Třeštík Martin, místostarosta 

Dopad na rozpočet: provedení rozpočtové změny v oblasti sportovních příspěvků ve výši max. 

50. tis. Kč vč. DPH. 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla o finančním příspěvku pro HC Milevsko 2010 s.r.o. na 

prodloužení provozu ledové plochy ZS Milevsko včetně provedení rozpočtové změny 

v maximální výši do 50 tis. Kč vč. DPH. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se) 6/4/2/0 

 

B) Obnova fasády radnice č. p. 420 v Milevsku 

Charakteristika: Návrh obnovy fasády radnice č. p. 420 v Milevsku, při využití dotace od 

MKČR, výběr dodavatele na základě poptávkového řízení. 

Předkladatel: Mgr. Martin Třeštík, místostarosta 



Dopad na rozpočet: Podíl města ve výši 300.500 Kč z rozpočtu 2014, podíl grantového 

programu 286.000 Kč. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska rozhodla provést obnovu fasády radnice č. p. 420 

v Milevsku a rozhodla zadat realizaci firmě Mgr. Josef Novotný.. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 

 

C) Výroční zpráva Kulturní komise RMM za rok 2013 

Charakteristika: Kulturní komise RMM dle jednacího řádu předkládá ke schválení výroční 

zprávu o činnosti za rok 2013 

Předkladatel: MUDr. Zdeněk Hobzek, předseda Kulturní komise RMM 

Rozhodnutí: Rada města schválila výroční zprávu Kulturní komise RMM za rok 2013. 

Vyjádřila poděkování organizátorům a všem účastníkům Milevských maškar a poskytla 

finanční dar ve výši 10.000 Kč Maškarnímu sdružení Milevsko. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 6/6/0/0 


